
111Objeto : SUELDOS

               6.821.846.448

     7.537

DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
AUXILIAR TECNICO - ADM.
PROFESIONAL II
TECNICO II
TECNICO II
CATEDRATICO
CATEDRATICO

D E S C R I P C I O N
B16
B2A
G3Z
D5J
E3Z
E3Q
ZZ9
Z63

Categ.
         1
         3
         2
         1
         1
         1

       180
     7.348

Cargos/Hs.
          13.000.000
           9.400.000
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048

              86.282
              67.673

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 41 INSTITUTO SUPERIOR NACIONAL DE MÚSICA

          13.000.000
          28.200.000
           5.798.096
           2.899.048
           2.899.048
           2.899.048

          15.530.760
         497.261.204

         568.487.204

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXPL Pagina:

Fecha:
Hora:

    1

15/10/25

10:12:17

EJERCICIO FISCAL 2026

GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO



113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                  38.738.400

         1

DIRECTOR GENERAL
D E S C R I P C I O N

S94
Categ.

         1
Cargos/Hs.

           3.228.200
Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 41 INSTITUTO SUPERIOR NACIONAL DE MÚSICA

           3.228.200

           3.228.200

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXPL Pagina:

Fecha:
Hora:

    2

15/10/25

10:12:17

EJERCICIO FISCAL 2026

GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO


