PRIANXPL



MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Pagina: 1 Fecha: 15/10/25 Hora: 10:12:17

EJERCICIO FISCAL 2026

23 - 41 INSTITUTO SUPERIOR NACIONAL DE MÚSICA

Objeto: 111 SUELDOS

Total de Cargos		7.537		
CATEDRATICO	Z63	7.348	67.673	497.261.204
CATEDRATICO	ZZ9	180	86.282	15.530.760
TECNICO II	E3Q	1	2.899.048	2.899.048
TECNICO II	E3Z	1	2.899.048	2.899.048
PROFESIONAL II	D5J	1	2.899.048	2.899.048
AUXILIAR TECNICO - ADM.	G3Z	2	2.899.048	5.798.096
DIRECTOR	B2A	3	9.400.000	28.200.000
DIRECTOR GENERAL	B16	1	13.000.000	13.000.000
DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual

Total Asignación Mensual 568.487.204
Total Asignación Anual 6.821.846.448

PRIANXPL DEL ARABEM

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Pagina: 2 Fecha: 15/10/25 Hora: 10:12:17

EJERCICIO FISCAL 2026

23 - 41 INSTITUTO SUPERIOR NACIONAL DE MÚSICA

Objeto: 113 GASTOS DE REPRESENTACIÓN

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
DIRECTOR GENERAL	S94	1	3.228.200	3.228.200
Total de Cargos		1		

Total Asignación Mensual 3.228.200
Total Asignación Anual 38.738.400